Universiteti i Prishtinés “ Hasan Prishtina”
FAKULETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE
Bregu i Diellit, 10 000 Prishtingé, Republika e Kosoves

Tel: 381-38-554896 Fax: +381-38-342525 D-mail: fiek@iuni-pr.edu_www uni-predu

Késhilli i Fakultetit t& FIEK-ut Neprot: §@39 [z,  Dawi2d /0612022

Mbéshtetur né nenin 76 t& Statutit ¢ Universitetit t& Prishtings, dt. 12.10.20[2, Rregulloren e
procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashk&punétoréve t& jashtém n& Universitelin e
Prishtings “Hasan Prishtina” me nr. prot. 1/95, daté 24.6.2021 dhe né zbatim t& Konkursit me nr.
prot. 1/217, daté 1.6.2022 & Senatit t& UP “Hasan Prishtina”, Ké&shilli i Fakultetit t& Inxhinierisé
Elektrike dhe Kompjuterike né mbledhjen e mbajtur mé& 29.06.2022, mori kété:

VENDIM

. Angazhohen né& cilésingé ¢ bashképunétoréve t& jashtém pér mbajtjen e ligjératave dhe
ushtrimeve né& programet e Fakultetit (& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike, kandidatat:

L.

2.

10,

1.

Dr. sc. Adnan Maxhuni, né cilésing e bashk&punétorit & jasht€ém pér mbajtjen e
ligjératave n€ [&ndét: Analiza e rrjetave, Procesimi i imazhit (pozita nr. VI.2).

Dr. sc. Jakup Retkoceri, né cilésing e bashk&punétorit t& jashtme pér mbajtjen e
ushtrimeve né 1&ndét: Komunikimet e avancuara optike (pozita nr. V1.5).

. Dr. sc. Driton Statovei, né cilésiné e bashképunétorit t€ jashtém pér mbajijen e

ushtrimeve né 1&ndét: Inovacioni dhe transferi i teknologjisé (pozita nr. V1.6).

Msc. Kadrije Simnica, né cilésiné e bashképunétores s& jashtme pér mbajtjen e

ushtrimeve né l&ndét: Elekironika Analoge, Qarge digjitale, Elektronika, Elektronika

energjetike (pozita nr. V1.7).

Ing. i dipl. Ramadan Plakolli, n& cil&sing e bashk&punétorit (& jashtém pér mbajtjen ¢

ushtrimeve né [&ndét: Elekironika, Senzorét dhe aktuatorét, Arkitektura e kompjuteréve,

Projektimi i sistemeve elektronike me kompjuter (pozita nr. VL.§).

Msc. Agnesé Avdiu, né cilésing e bashk&punétores s& jashtme pér mbajtjen e

ushtrimeve né léndét: Sinjale dhe sisteme (pozita nr. V01.9).

Msc. Faton Mehmeti, ng cilésing e bashképunétorit 18 jashtém pé&r mbajtjen e

ushtrimeve né& léndét: Dirigiuesit e programueshém logjfik, aktuatorét e mengur dhe

ngasjet, Senzorét e mengur, Komunikimet né automatiké, Sistemel digjitale (¢
rregullimif (pozita nr. V1.10).

Msc. Betim Hoxha, né cilésin€ e bashképunétoreve (€ jashtém pér mbajtjen e

ushtrimeve né léndét: Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét (pozita me nr. VI.11).

Msc. Betim Hoxha, n& cilésing e bashképunétorit t& jashtém p&r mbajtjen e ushtrimeve

né léndét: Mikroelektronika, Teknologjia e komunikimeve optike, Akustika né

komunikime (pozita me nr. VL1.12).

Msec. Faruk Ahmeti, né cilésing e bashképunétorit t& jasht€m pér mbajtjen ¢ ushtrimeve

né 1&ndeét: Inerneti i giérave, Instrumentacioni matés dhe DAQ, Elekironika digjitale
(pozita me nr. VL.13).
Mse. Uran Rakovica, né€ cilésing e bashképunétorit t&€ jasht&m pér mbajtjen e
ushtrimeve né& [&ndét: Elekironika energjetike e avancuar, Rregullimi i ngasjeve
elektromotorike, Teknologiité e imazhimit biomedicional, Burimet alternative (¢
energjisé elekirike (pozita me nr. VI.15).



12. Msc. Dorunting Berisha, n& cil&siné e bashképunétores se jashtme pér mbajtjen e
ushtrimeve né [&ndét: Komunikimet vehikulare, 3D animation, Komunikimel pa tela —
LAB, Rrietet e avancuara komunikuese, Transmetimi i t¢ dhénave, Rrjele
komunikuese, Pérpunimi digjital i sinjaleve, Pérpunimi digjital i aplikuar, Protokollet
komunikuese (pozita nr. VI.16).

i3

14. Msc. Arbnore Ratkoceri dhe msc. Hidajete Sadiku Ibrahimi, ng& cilésing e
bashké&punétoreve t& jashtém pér mbajtjen e ushtrimeve né 1éndét: Algjebér lineare dhe
Kalkulus 1, Kalkulus 2 (pozita nr. VI.18).

15. Msc. Yllka Delija dhe msc. Yllka Kabashi , né cilésiné e bashképunétoreve té jashtém
pér mbajtjen ¢ ligjératave n& 1&ndét: Fiziké 1, Fiziké 2 (pozita nr. VL.19).

16. Dr. sc. Besmir Sejdiu, n& cilésingé e bashk&punétorit t& jashtém pér mbajtjen e
ushtrimeve né [&ndét: Bazat e programimit, Algoritmet dhe strukturat e 1é dhénave
(pozita nr. V1.20).

17. Dr. sc. Arbnor Halili, n€ cilésing e bashképunétorit t€ jashtme pér mbajtjen e ligj&ratave
n€ 18ndét: Inxhinieria softuerike, Programimi i pajisjeve mobile (pozita nr. VL.21).

IL. I propozohet Senatit t& Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina” rishpallja e konkursit pér
pozitat pér angazhimin e bashké&punétoréve t€¢ jashtém pér mbajtjen e ligjeratave dhe
ushtrimeve né 1&€ndét, si né vijim: ). Njé bashképunétor (é jashtém pér ligiérata pér léndét:
Bazar e Inteligiencés Artificiale, Inteligienca Artificiale. (pozita wnr. VI 1}, 2). Njé
bashképunélor (¢ jashiém pér ligiérala pér léndét: Big duta Analytics, Sistemel inteligiente
multimediale (pozita nr.V13), 3). Njé bashképunétor 1é jashtém pér ligiérata pér léndén:
Komunikimet Mobile (pozita mr.VI4), 4). Njé bashképunétor (¢ jashiém pér ushitrime pér

©léndét: Automatizimi i proceseve industriale, Rregullimi optimal (pozita nr.Vi14), 3). Njé
bashképunétor | jashtém pér mbajtien e ushtrimeve pér léndét: Komumikimet digjitale,
Komunikimet pa tela 2 (pozita mr. VI17). Njé bashképunétor té jashiém pér ushtrime pér
léndét: Programimi né ueb 1, Pérgatitia dhe vizualizimi | té dhénave, Uebi semantic,
Machine Learning (pozita nr.VI122), 6). Njé bashképunélor té jashtém pér ushirime pér
léndét: Arkitektura e kompjuteréve, Siguria né internet, Seminar né Cyber Security, Qarqet
digiitale (pozita nr.VI23), 7). Njé bashképunétor té jashtém pér ushirime pér léndét: Big
Data Analytics, Sistemet inteligiente multimediale, Céshtjet legale-etike dhe sociale né TIK,
Programimi Sistemor (pozita nr. VI 24).

Arsyetim

Késhilli i Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike, n& mbledhjen e mbajtur me daté
29.06.2022, ka shqyrtuar raportet: raportin me nr. 1837/22, daté 27.06.2022, raportin nr.
1839/22, daté 28.06.2022, raportin me nr. 1840/22, daté 28.06.2022, raportin me nr.1845/22,
daté 28.06.2022, raportin me nr. 1846/22, dat& 28.06.2022, raportin me nr. 1847/22, daté
28.06.2022, raportin me nr.[847/22, daté 28.06.2022, raportin me nr. 1848/22, dat& 28.06.2022,
raportin me nr. 1850/22, daté 28.06.2022, raportin me nr. 1851/22, dat& 28.006.2022, raportin me
nr. 1852/22, daté 28.06.2022, raportin me nr. 1872/22 dt.28.06.2022, raportin me nr. 1870/22, dt.
28.06.2022, raportin me nr. 1869/22, dt. 28.06.2022 dhe raportin me nr. 1849/22, daté
28.06.2022, t& komisioneve vlergsuese né& nivel (8 departamenteve p&r angazhimin e
bashképunétoréve (€ jasht&m pér mbajtjen e ligjératave pérkatésisht ushirimeve né& vitin
akademik 2022/2023 pér nevojat e Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike.

Mbéshtetur né até ¢faré u tha mé lart, u vendos si né& dispozitiv t& kétij vendimi.



Késhillé Jiuridiée: Kandidatét e pakénagur kané (¢ drejié ankese prané komisionit pér ankesa
dhe parashiresa né nivel (é fikultetit, brenda 8 ditéve nga dita e marrjes sé kétij vendimi nga
késhilli i fikultetit.

DEKANI:
Prof. Asoc. Dr. Isak Shabani

Vendimi ¢ u dérgohet:

- Arkivit t& fakultetit;

- Komisioneve vlerésuese;

- Prodekanit pér mésimdhénie dhe ¢éshtje pér studenté;
- Departamenteve pérkatése;

- Zyrés pér T1 (pér publikim né ueb fage).
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Raport i Komisionit vlerésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém
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RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES Nr__ 4832/ .MN =
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM Dt_22. 08 2%
Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

né departamentin e Inxhinierisé Softuerike dhe
Kompjuterike

Léndét

Dr. Sc. Adnan Maxhuni
Dr. Sc. Besmir Sejdiu
M. Sc. Arbnor Halili

Bazuar né vendimin e Késhillit t& FIEK-ut, nr. prot. /2022 té datés 08.06.2022 pér konkursin e shpallur nga Senati i UP-sé Nr. 1/217 dt. 01.06.2021 pér
angazhim té bashkepunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, éshté caktuar Komisioni vlerésues pér pozitat: V1.1, V1.2,

dhe V1.3 — tre bashképunétoré té jashtém pér ligjérata, dhe pér pozitat: VI.20, VI1.21., VI.22,V1.23, dhe VI.24 — pesé bashképunétoré té jashtém pér ushtrime né
kuadér té programit té studimeve né Inxhinieriné Softuerike dhe Kompjuterike.

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Blerim Rexha
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Avni Rexhepi
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Valon Raca
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Dokumente relevante:
Rreguliorja e Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7 Kushtet e angazhimit, pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e kenkursit: dokumentacioni komplet, pérvoja e punés, konflikti i interesit etj.
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3 IfS Arbnor Halili M. SC. Jo ) - 9.36 9.81 34 8 10 PO

Tabela 1: Lista e kandidateve te paragitur

Fage 2



UNIVERSITET! | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashk&punétoréve té jashtém

Vierésimi dhe propozimi
Né bazé té dokumentacionit té prezantuar nga kandidatét e paragitur né Konkurs, komisioni konstaton dhe vleréson se pér:

1. Pozitén V1.2 (Njé bashképunétoré té jashtém pér ligjérata pér léndét: Analiza e rrjetave dhe Procesimi i imazheve) — &shté paragitur vetém njé kandidat
—Dr. Sc. Adnan Maxhuni

Kandidati i lartpérmendur ka pérvojé té déshmuar sipas Nenit 7 Kushtet e angazhimit, pika 2 pérmes kontratave té prezantuara me UP/FIEK dhe i plotésojné
kushtet e parashtruara té€ rregullores sé Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-s&: Neni 177, konkursit Nr. 1/217, t&é datés

01.06.2022. Komisioni vler&sues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike pér angazhimin e tij pér ligigrata né léndét
pérkatése.

Né bazé té dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paragitur né Konkurs, komisioni konstaton dhe vleréson se pér:

2. Pozitén VI.20 {Njé bashk&punétoré té jashtém pér ushtrime pér léndét: Bazat e programimit dhe Algoritmet dhe struktura té dhénave) — éshté
paragitur vetém kandidati Dr. Sc. Besmir Sejdiu, dhe

3. Pozitén VI.21 (Njé bashképunétoré té jashtém pér ushtrime pér léndét: Inxhinieria softuerike dhe Programimi i pajisjeve mobile) — &shté paragitur
vetém njé kandidat — M. Sc. Arbnor Halili.

Kandidatet e lartpérmendur kané pérvojé té déshmuar sipas Nenit 7 Kushtet e angazhimit, pika 4 pérmes kontratave té prezantuara me UP/FIEK dhe i
plotésojné kushtet e parashtruara té rregullores sé Senatit t& UP-sé& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-sé: Neni 178, konkursit Nr. 1/217, té datés
01.06.2022. Komisioni vierésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike pér angazhimin e tyre pér ushtrime né léndét
pérkatése.

Prishting, 26.06.2022 Komisioni:

1. Prof. Dr. Blerim Rexha, kryetar %yﬁ

2. Prof. Ass. Dr. Avni Rexhepi, anétar \ mewg\a(w
3. Prof. Ass. Dr. valon Raca, anétar %\\Q%Q
e T
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Fakulteti
L&ndét — Pozita VI/5

Kandidatét e paraqitur

Komisioni vlerésues

1. Kryetar
2. Anétar
3. Anétar

UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”
Raport | Komisionit vierésues pér angazhimin & bashképunétoréve té jashtém

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM
(Konkursi me Nr. Prot. 1/217, dt. 01.06.2022)

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
Kompjuterike
Komunikimet e avancuara optike

Dr. sc. Jakup Retkoceri

Prof. Dr. Enver Hamiti
Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasnigi
Prof. Ass. Dr. Héna Maloku




SHENIMET PERMBLEDHES

UNIVERSITET! | PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"
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Kandidati i paragitur propozohet pér angazhim sipas pikés vi/
Rregulloren 1/95, dt. 24.06.2021.

Prishting
28.06.2022

5, té konkursit Nr. Prot. 1/217, dt. 01.06.2022, pasi i plotéson kushtetet e parapara

Komisioni vlerésues:

me
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i RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES §
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM
(Konkursi me Nr. Prot. 1/217, dt. 01.06.2022)

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

Priculiey Kompjuterike

Léndét - Pozita VI/6 [novacioni dhe Transferi i Teknologjisé
Kandidatét e paraqitur Dipl. — Ing. Dr. techn. Driton Statovci
Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Enver Hamiti

2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasnigi

3. Anétar Prof. Ass. Dr. Héna Maloku
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Kandidati i paragitur propozohet pér angazhim sipas pikés VI/6, té konkursit Nr. Prot. 1/217, dt. 01.06.2022, pasi i plotéson kushtetet e parapara me
Rregulloren 1/95, dt. 24.06.2021.

Komisioni vlerésues:

Prof. Dr. Enver Hamiti s
Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasnigi

—

Prof. Ass. Dr. Héna Maloku .ﬂ&»&r&r&.rﬁrwh

Prishtiné
28.06.2022
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RAPORT I KOMISIONIT__VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Elektronika Analoge, Qarge Digjitale, Elektroniké dhe
Elektronika Energjetike

Léndét

Kandidatét e paraqitur Kadrije Simnica Aliu (1645/22)

Bazuar né vendimin e Késhillit t& FIEK-ut, Nr. Prot. 1818/22 t& datés 27.06.2022 pér
konkursin e shpallur nga Senati i UP-s¢ Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim t&
bashk&punétoréve t€ jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &shté
caktuar Komisioni vlerésues pér Pozitén VI/7 — njé bashképunétoré & jashtém pér ushtrime,
pér [éndét: Elektronika Analoge, Qarge Digjitale, Elektroniké dhe Elektronika Energjetike:

Komisioni vierésues

1. Kryetar Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1; 3,203 3¢
4, 5 dhe 6 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.

NIVERSITETE ) PRISHTINES "HASAN PRIGHTINA"
}? akelteti | inxhimenise Elekirike dhe Kompjuterike
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Vlerésimi dhe Propozimi

Neg bazg t&€ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatja e paraqitur né Konkurs, vlerésohet se:
- Kadrije Simnica

Ka pérvojé t& déshmuar pérmes kontratave té lidhura me UP/FIEK dhe i plotéson kushtet e
parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-s&: Neni
178, konkursit Nr. 1/217, té datés 01.06.2022 dhe komisioni vlerésues i propozon Késhillit té Fakultetit
té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike qé:

Kandidatja: Kadrije Simnica Aliu

Té angazhohet si Bashképunétore e jashtme pér ushtrime pér Iéndét: Elektronika analoge, Qarge
Digjitale, Elektronike dhe Elektronika energjetike né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Prishting, 27.06.2022 Komisj_(%ni:
"""""""""" G YL e e\ '

1. Prof. dr. Sabrije Osmanaj, kryetare

2. Prof.ass.dr.Lavdim Kurtaj, anétar

3. Prof. ass. dr. Drilon Bunjaku, anétar
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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Elektronika, Senzoret dhe aktuatorét, Arkitektura e

Léndét kompjuteréve, Projektimi i sistemeve elektronike me
kompjuteré.

Kandidatét e paragitur Ramadan Plakolli {1624/22)

Bazuar né vendimin ¢ Késhillit t¢ FIEK-ut, Nr. Prot. 1818/22 t& datés 27.06.2022 pér konkursin e shpallur
nga Senati i UP-s& Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim té& bashképunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe
ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &shté caktuar Komisioni vlerésues pér Pozitén VI/8 — njé
bashképunétoré t& jashtém pér ushtrime, pér léndét: Elektronika, Senzoret dhe aktuatorét, Arkitektura e

kompjuteréve, Projektimi i sistemeve elektronike me kompjutera.

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Asoc. Dr. Sabrije Osmanaj
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
3. Anétar Dr. Sc. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1; 3.2; 3.3: 4, 5 dhe 6
pér procedurat vierésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit et].
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Vlerésimi dhe Propozimi

N& bazg t&€ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur né Konkurs, vlerésohet se:

- Ramadan Plakolli
Ka pérvojé t& déshmuar pérmes kontratave té lidhura me UP/FIEK dhe i plotésoné kushtet e
parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-s&: Neni

178, konkursit Nr. 1/217, t& datés 01.06.2022 dhe komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit té
Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike gé:

Kandidati: Ramadan Plakolli

Té angazhohet si Bashképunétoré i jashtém pér ushtrime pér léndét: Elektronika, Senzoret dhe
aktuatorét, Arkitektura e kompjuteréve, Projektimi i sistemeve elektronike me kompjuteré né
kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Prishting, 27.06.2022 Komisiqgg:
P =
i Prof. dr. Sabrije Osmanaj, kryetare 7 © s Ay
F—
2. Prof.ass.dr.Lavdim Kurtaj, anétar

3. Prof. ass. dr. Drilon Bunjaku, anétar
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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike

Léndét Sinjale dhe sisteme

Kandidatét e paraqgitur ~ Agnesaé Avdiu

Bazuar n&€ vendimin e Ké&shillit & FIEK-ut, Nr. Prot. 1816/22 t& datés 27.06.2022 pér
konkursin e shpallur nga Senati i UP-sé¢ Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim &
bashképunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &sht&
caktuar Komisioni vlerésues pér Pozitén VI/9 — n j& bashképunétoré t& jashtém pér ushtrime,
pér 1&ndét: Sinjale dhe sisteme.

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Vjosa Shatri
2. Anétar Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7; Pikat-3.1; 3.2; 3.3;
4, 5 dhe 6 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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Vierésimi dhe Propozimi
Né bazg t¢ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur n& Konkurs, vlerésohet se:

o Agnesé Avdiu
Ka pérvojé té déshmuar dhe i plotésoné kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref.
1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-s&: Neni 178, konkursit Nr. 1/217, té datés 01.06.2022 dhe komisioni
vlerésues i propozon Késhillit té Fakultetit t& Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike gé:

Kandidatja: Agnesé Avdiu

Té angazhohet si Bashképunétore e jashtme pér ushtrime pér léndét: Sinjale dhe Sisteme, né kohézgjatje
sipas Konkursit dhe Rregullores.

Prishting, 27.06.2022 Komisioni:

:.(- | . .-"":‘Fq 4 i -
1. Prof.ass.dr.Vjosa Shatri, kryetare g\’/\ e /l/’\_/ L
2. Prof. dr. Sabrije Osmanaj, anétare = Orreic

Lo

. - . e ; M—
Prof. ass. dr. Drilon Bunjaku, anétar e
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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Dirigjuesit e programueshém logjik, Aktuatorét e mengur dhe
Léndét ngasjet, Sezorét e mengur, Komunikimet né automatiké,

Sistemet digjitale té rregullimit

Kandidatét e paragitur Betim Hoxha
Faton Mehmeti

Bazuar né vendimin e Késhillit & FIEK-ut, Nr. Prot. 1815/22 t& datés 27.06.2022 pér
konkursin e shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim té
bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &shté
caktuar Komisioni vlerésues pér Pozitén VI/10 — njé bashképunétorg t& jashtém pér ushtrime,
pér Iéndét: Dirigjuesit e programueshém logjik, Aktuatorét e mengur dhe ngasjet, Sezorét e
mengur, Komunikimet né automatiké, Sistemet digjitale té rregullimit:

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
2. Anétar Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t&¢ UP-s& me Nr. Ref, 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1; 3.2; 3.3;
4, 5 dhe 6 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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Vlerésimi dhe Propozimi
N& baz¢ & dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur né Konkurs, vlerésohet se:
- Faton Mehmeti

Ka pérvojé té déshmuar dhe i plotésoné kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref.
1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-sé: Neni 178, konkursit Nr. 1/217, té datés 01.06.2022 dhe komisioni
vlerésues i propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike gé:

Kandidati: Faton Mehmeti

Té angazhohet si Bashképunétoré i jashtém pér ushtrime pér 1éndét: Dirigjuesit e programueshém fogjik,
Aktuatorét e mengur dhe ngasjet, Sezorét e mengur, Komunikimet né automatiké, Sistemet digjitale té
rregulfimit né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Prishting, 27.06.2022 K@isioni:

1. Prof.ass.dr.Lavdim Kurtaj, kryetar

S m_?,gf_f.f;;‘ﬂ .

2. Prof. dr. Sabrije Osmanaj, anétar Dl e e e

3. Prof. ass. dr. Drilon Bunjaku, anétar
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Raport | Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Léndét Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét

Kandidatét e paragitur Betim Hoxha

Bazuar né vendimin e Késhillit ® FIEK-ut, Nr. Prot. 1712/22 & datés 20.06.2022 pér
konkursin e shpallur nga Senati i UP-s¢ Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim t&
bashké&punétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, éshté
caktuar Komisioni vlerésues pér Pozitén VI/11 — njé bashképunétoré t& Jjashtém pér ushtrime,
pér Iéndét: Mikroprocesorét dhe mikrokontrollerét:

Komisioni vilerésues

1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
2. Anétar Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja ¢ Senatit t&¢ UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1;3.2; 3.3;
4, 5 dhe 6 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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3 RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES i
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
G e Mikroelektronika, Teknologjia e komunikimeve optike, Akustika
Léndét o
ne komunikime

Kandidatét e paragitur Betim Hoxha
Faruk Ahmeti

Bazuar né vendimin e Késhillit & FIEK-ut, Nr. Prot. 1818/22 t& datés 27.06.2022 pér
konkursin e shpallur nga Senati i UP-sé¢ Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim &
bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &shte
caktuar Komisioni vlerésues pér Pozitén VI/12 — njé bashk&punétoré té jashtém pér ushtrime,
pér léndét: Mikroelektronika, Teknologjia e komunikimeve optike, Akustika ne
komunikime.

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7 Pikat 3.1; 3.2; 3.3
4, 5 dhe 6 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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Vlerésimi dhe Propozimi

NE& bazé t¢ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur né Konkurs, vlerésohet se:
- Betim Hoxha

Ka pérvojé té déshmuar pérmes projekteve té ndryshme dhe i plotésoné kushtet e parashtruara né
rregulloren e Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-s&: Neni 178, konkursit Nr.
1/217, té datés 01.06.2022 dhe komisioni vlerésues i propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike
dhe Kompjuterike gé:

- Kandidati: Betim Hoxha

Té angazhohet si Bashképunétoré i jashtém pér ushtrime pér Iéndét: Mikroelektronika, Teknologjia e
komunikimeve optike, Akustika ne komunikime, né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Prishting, 27.06.2022 Komisioni:
f e

1. Prof. dr. Sabrije Osmanaij, kryetare O P et \,/ :

2. Prof.ass.dr.Lavdim Kurtaj, anétar

3. Prof. ass. dr. Drilon Bunjaku, anétar __—
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i RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Interneti i gjerave, Instrumentacioni matés dhe DAQ, dhe
Elektronika Digjitale

Léndét

Kandidatét e paraqitur Faruk Ahmeti
Faton Mehmeti
Uran Rakovica

Bazuar n¢ vendimin e Ké&shillit & FIEK-ut, Nr. Prot. 1818/22 t& datés 27.06.2022 pér
konkursin e shpallur nga Senati i UP-sé¢ Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim t&
bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &shté
caktuar Komisioni vlerésues pér Pozitén VI/13 — njé bashképunétors (& jashtém pér ushtrime,
pér 1€ndét: Interneti i gjerave, Instrumentacioni matés dhe DAQ, dhe Elektronika Digjitale:

Komisioni vierésues

1. Kryetar Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1; 3.2; 3.3;
4, 5 dhe 6 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet ¢ konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"
Raport i Komisionit vierésues per angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES i
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Elektronika Energjetike e avancuar, Rregullimi i ngasjeve
Léndét elekiromotorike, Teknologjité e Imazhimit biomedicional,

Burimet alternative te energjisé elektrike

Kandidatét e paragitur Uran Rakovica
Faruk Ahmeti
Faton Mehmeti

Bazuar né vendimin e Késhillit @ FIEK-ut, Nr. Prot. 1818/22 t& datés 27.06.2022 pér
konkursin e shpallur nga Senati i UP-s¢ Nr. 1/217 dt. 01.06.2022 pér angazhim t&
bashk&punétoréve & jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &shte
caktuar Komisioni vlergsues pér Pozitén VI/15 — njé bashk&punétoré t& jashtém pér ushtrime,
pér léndét: Elektronika Energjetike e avancuar, Rregullimi i ngasjeve elektromotorike,
Teknologjité e Imazhimit biomedicional, Burimet alternative te energjisé elektrike:

Komisioni vierésues

1. Kryetar Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Drilon Bunjaku

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1; 3.2; 3.3;
4, 5 dhe 6 pér procedurat vierésuese, pérkatésisht Statuti i UP, Neni 178.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
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Raport | Komisionit vierésues par angazhimin e bashképunétoréve te jashtém

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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2. | Faton Mehmeti Msc Jo Jo - 7.57 | 8.27 / 6 |JO JO
/1994
. - 11/12
3. | Faruk Ahmeti Msc Jo Po - 7.23 1€§8 5 [JO Jo
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Vlerésimi dhe Propozimi
Né& bazé t¢ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paraqitur n& Konkurs, vlerésohet se:
- Uran Rakovicz

Ka pérvojé t& déshmiar pérmes projekteve t& ndryshme dhe i plotésoné kushtet e parashtruara né rregulloren
e Senatit t& UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021, Statutit t& UP-sé: Neni 178, konkursit Nr. 1/217, t& datés
01.06.2022 dhe komisioni vlerésues | propozon Késhillit té Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
gé:

Kandidati: Uran Rakovica

Té angazhohet si Bashképunétoré i jashtém pér ushtrime pér léndét: Elektronika Energjetike e avancuar,
Rregullimi i ngasjeve elektromotorike, Teknologjité e Imazhimit biomedicional, Burimet alternative te
energjisé elektrike né kohézgjatje sipas Konkursit dhe Rregullores.

Prishting, 27.06.2022 Komisioni:

1. Prof. dr. Sabrije Osmanaj, kryetare 7 © il e e o
t\—’j’"‘—‘%mw._..,m !/ ‘

2. Prof.ass.dr.Lavdim Kurtaj, anétar

3. Prof. ass. dr. Drilon Bunjaku, anétar




UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunetoréve té jashtém

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES i
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM
(Konkursi me Nr. Prot. 1/217, dt. 01.06.2022)

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

Fakulteti-FIEK Kompjuterike
1. Komunikimet vehikulare;
2. 3D animation;
3. Komunikimet pa tela —LAB,;
4. Rrjetet eavancuara komunikuese
Léndét — pozita VI/16 5. Transmetimii te dhenave
6. Rrjete komunikuese
7. Perpunimidigjital | sinjaleve
8. Perpunimi digjital i aplikuar
9. Protokollet komunikuese
Kandidatét e paraqitur Msc. Doruntiné Berisha
Komisioni vlerésues
1. Kryetar Prof. Dr. Enver Hamiti
2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasnigi

3. Anétar Prof. Ass. Dr. Héna Maloku
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Aplikohet pér

bashképunétorét & jashtém Aplikohet p&r bashképunétorét e

jashtém pér ushtrime

S
o
2
=
s
pd
.a
5
pér ligjérata 2 >
> 9]
~ fras
Q o
B = =
® i ®]
= = =2
= o] D @]
c5 o £ a D20 o
=R © = mnv 52 =
© @ = £, : © @
R i5] =9 = B ¥
S o9 2] ] = 5= =
mtmm ...alue\..._l.v. D .5 =4 ™~ .m
SEDPLO |25 23 . @ - @
0] L2o0cs5 ag ® o -2 p % >
[0} R~ > o= [=] =D == = [T c
5 = pEES2 | f8% 5% T B zZaQ ©
1] = [} c - o ] = & :
c ¢ |2Toeosa |S50s S B 5 o] L
@ o nnm" pﬂn e - o mll. berd
X~ G |2 op=3 90 W= € @ < 4]
= X Q= 0o X O ks N o o w ™ =
7} © EQ - @ = x O © © e e ol @ o
ECELEEL G2 = © X w© = 3 5
© & | EcsSpgEQ L5 s S m e Is) Tz 0 o
3 E|S22,25 cEF & = QL 3 2 o= &
= b= SEoc c s 0o s} ) Qo =] E0) Qo o
Nr Emri dhe mbiemri 0] = 0w oD O ® 0L =z =z 0N c = o m o o
; MSc 3.855/4 GPS me US
1. Doruntiné Berisha | | __ | __ |- 8.50 (9.63) — 30 5 Jo Po

Kandidatja e paragitur propozohet pér angazhim sipas pikés VI/6, té konkursit Nr. Prot. 1/217, dt. 01.06.2022, pasi i plotéson kushtetet e parapara
me Rregulloren 1/95, dt. 24.06.2021.
Komisioni vlerésues:

S

; / ¥
Prof. Dr. Enver Hamiti n.nﬂﬁ (aroveiss”
Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasniqi m%,.\.\
Prof. Ass. Dr. Héna Maloku Tﬁw ...fk\f\,r\r\r

Prishtiné
28.06.2022



Fakulteti

Léndét — Pozita VI/17

Kandidatét e paraqitur

Komisioni vlerésues

Kryetar
Anétar
Anétar

G N —

UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM
(Konkursi me Nr. Prot. 1/217, dt. 01.06.2022)

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
Kompjuterike

1. Komunikimet digjitale; 2. Komunikimet pa
Tela 2

Msc. Agnesa Avdiu

"HASAN PRISH

Prof. Dr. Enver Hamiti
Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasniqi N
Prof. Ass. Dr. Héna Maloku
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SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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» Kandidatja éshté paragitur né dy pika té konkursit. Komisioni vlerésues pér zgjedhjen e njé bashképunétori té jashtém pér ushtrime né [éndén Sinjale dhe
Sisteme, pika VI/9, e ka propozuar pér angazhim. Rrjedhimisht, Komisioni propozon gé té rishpallet konkursi né kété piké.

Komisioni vlerésues:

Prof. Dr. Enver Hamiti —
Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasniqgi

Prof. Ass. Dr. Héna Maloku | T e
. 5 LA AN AA_ A
Prishting€ ~
28.06.2022 ,



Tel: +381-38-554896

Universiteti i Prishtings

HNVERSIIS STUBIORUM ARISHTMENSIS .
FAKULTETI 1 INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE PRISHTINE

Fax; +381-38-542525
Renr. 1840 Ju medt 28.- 06 - 27

Komisioni vierésues pér Angazhim t& Bashképunétoréve t& jashtém pér ligjérata dhe ushtrime né bazé t&

nevojave t€ njésive akademike t& UP "Hasan Prishtina”

né pérbérje:

1. Prof. Asoc. Dr. Qefsere Doko Gjonbalaj — kryetare,
2. Prof. Asoc. Dr. Shqipe Lohaj - anétare,
3. Prof. Ass. Dr. Valdete Rexhébeqaj Hamiti, anétare.

Né konkursin publik nr. 1/217, dt. 1.06.2022, né pozitén

» 1 caktuar né mbledhjen e Késhillit t& F IEK-ut, éshts

VL. 18. Dy bashképunétoré t& jashtém pér ushtrime pér 1éndét: Algjebér lineare dhe Kalkulus 1, Kalkulus 2.

Kang aplikuar kéta kandidats:

1. Msc. Astrit Vuthaj

2. Msc. Arbnore Ratkoceri
3. Msc. Hidajete Sadiku Ibrahimi
4. Msc. Anduena Hajredinaj

Bazuar néStatutin e UP-s&, Rregulloren me numér 1795, dt  24.06.2021, si dhe pas shqyrtimit t& dosjeve
t€ kandidadatéve, ¢ paraqitur né kété pozitg, komisioni paraqet kétg

RAPORT

Nga materialet e ofruara pérpilojmé k&té tabels me t& dhénat e nevojshme

Nr. | Emri dhe Mbiemri Data e lindjes | Gjinia | Bachelor | Master Angazhimet | Déshmi nga
ng UP gjvkata
1 Astrit Vuthaj 03.07.1991 M 8.57 8.43 Jo Po
>30 vjet
2 | Arbnore Ratkoceri 29.07.1994 F 8.05 8.00 Jo Po
<30 vjet
3 | HidajeteS. Ibrahimi 02.05.1988 F 8.05 8.80 Jo Po
>30 vjet Nostrifikimi
4 | Anduena Hajredinaj 01.07.1972 F 8.36 7.56 Po Po
>30 vjet <8.00




Pas shqyrtimit t& raportit t& komisioni vlerésues pér kandidatét e paragitur né két& konkurs dhe duke
u bazuar n& dispozitat e Ligjit pér Arsimin e Lartg, Statutin e UP-s&, Rregulloren 1/95, dt.
24.06.2021, pér procedurat e pérzgjedhjes lidhur me angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém né
UP si dhe kushtet e konkursit, komisionii propozon késhillit t& fakultetit t& votojé kéta kandidaté pér
angazhim;:

1. Arbnore Ratkoceri- I plotéson t& gjitha kushtet p&r angazhim
2. Hidajete Sadiku Ibrahimi — Ka notén mé t& larté n& studimet Master né krahasim me kandidatét tieré.

Komisioni vlerésues:

1. Prof. Asoc. Dr. Qefsere Doko Gjonbalaj — kryetare
s R o
e il ol

2. Prof. Asoc. Dr. Shqipe Lol&aj — anétare
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d}:te Rexhébeqaj Hamiti — anétare
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A/ iy

.
! £ f
f f

i L f
) i N J
s / i /V
* A I i
h ',
f




Universiteti i Prishtings

UNERSITAS STUOIGRUM ARISHTINENSIS .
FAKULTETI | INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE PRISHTINE

Tel; +381-38-554806 Fax: +381-38-542525
rtnr. 4839 jz&né a_LB. 0622

Komisioni vlerésues pér Angazhim t& Bashképunétorgve t& jashtém pér ligiérata dhe ushtrime n& bazé t&
nevojave t& njésive akademike t& UP "Hasan Prishtina", i caktuar né mbledhjen e Késhillit t& FIEK-ut, &shts
né pérbérje:

1. Prof. Asoc. Dr. Qefsere Doko Gjonbalaj — kryetare,

2. Prof. Asoc. Dr. Shgipe Lohaj — anétare,
3. Prof. Ass. Dr. Valdete Rexhé&beqaj Hamiti — anétare.

NE& konkursin publik nr, 1/217, dt. 1.06.2022, n& pozitén
VL 19. Dy bashké&punétoré & jashtem per ushtrime pér léndét: Fiziks 1, Fiziké 2.
Kané aplikuar kéta kandidats:
1. Msc. Yllka Delija
2. Mse. Ylika Kabashi
3. Msc. Rilindg Doli

Bazuar né Statutin e UP-s&, Rregulloren me numér 1/95, dt  24.06.2021, si dhe pas shqyrtimit t& dosjeve
t& kandidadatéve, & paraqitur né kéts pozitg, komisioni paraqet kétg

RAPORT

Nga materialet e ofruara pérpilojmeé k&ts tabels me & dhénat e nevojshme

Nr. | Emri dhe Mbiemri Data e lindjes | Gjinia | Bachelor | Master Angazhimet | Dé&shmi nga
né UP giykata
I Yllka Delija 13.04.1993 F 9.18 9.39 Po Po
<30 vjet
2 Y lTka Kabashi 05.11.1994 F 9.95 9.94 Po Po
<30 vjet
3 Rilind& Doli 14.04,1993 F 9.50 8.94 Jo Po
<30 vjet




Pas shqyrtimit t& raportit t& komisioni vlerésues pér kandidatst e paraqitur né két& konkurs dhe duke
u bazuar né dispozitat e Ligjit pér Arsimin e Lartg, Statutin e UP-s&, Rregulloren 1/95, dt.
24.06.2021, pér procedurat e pérzgjedhjes lidhur me angazhimin e bashképunétoréve ts jashtém ng
UP si dhe kushtet e konkursit, komisionii propozon késhillit t& fakultetit t& votoj¢ kéta kandidaté pér
angazhim:

1. Yllka Delija- I plotéson t& gjitha kushtet pér angazhim
2. Yllka Kabashi - I plotéson t& gjitha kushtet pér angazhim

Komisioni vlerésues:

1. Prof, Asoc. Dli(chsere Doko Gjonbalaj, kryetare
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2. Prof. Asoc. Dr. Shqipe Lohaj — anétare,
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3. Prof, Ass. Dr. Valdete Rexhébeqaj Hamiti — anétare,
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